
Ski Kunčice
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

GPS souřadnice: 50.187879N, 16.935954E Adresa URL: skikuncice.cz

Skiareál Kunčice najdete na úpatí masivu Králického Sněžníku, zhruba 3 km za obcí Staré Město pod
Sněžníkem, v nadmořské výšce 600–800 m. Čeká vás až 4,5 km perfektně upravených sjezdovek.
Jednotlivé tratě jsou dlouhé od 600 do 1 000 m. Dominují široké, nepřeplněné, modře a červeně
značené tratě, které vyhoví začátečníkům i pokročilým lyžařům.
Čtyřsedačková lanovka, tři vleky a bezkontaktní odbavovací systém vám zajistí rychlé a pohodlné
lyžování bez dlouhého čekání. Pro děti je zde nový dětský vlek, dětský koutek a hřiště s lanovou
pyramidou, houpačkami, skluzavkami a trampolínou. Zaparkujete bezplatně na zpevněném parkovišti přímo
u nástupních stanic lanovky a vleků.
Zkrátka nepřijdou ani běžkaři, protože na vrcholu lanovky Triangl vede lyžařská stopa, po které se
dostanete na Králický Sněžník, Paprsek nebo třeba do Starého Města.
Skiareál Kunčice má 2 výchozí body – Triangl a Hájovnu. U každého z nich můžete zdarma využít
zpevněná, udržovaná parkoviště. V areálu Hájovna je pro vás centrum služeb. V lyžařské sezóně si tu
můžete půjčit lyže, občerstvit se v přilehlém bufetu s širokou nabídkou jídel a nápojů, odpočinout si
v teple, nebo na slunečné terase, naplánovat si výuku lyžování nebo snowboardingu.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	Čas4 sedačka Triangl	lanovka	600m	03:50Hájovna	vlek	600m	03:10H
130	vlek	600m	02:50Dětský vlek	vlek	80m	01:30
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníNová	[těžká] 	600m 	150mTriangl	[těžká]
	600m 	150mSeverní	[lehká] 	600m 	150mSnowpark	[lehká] 	100m 	30mDětský svah	[velmi lehká]
	80m 	10mPro nejmenší	[lehká] 	1400m 	200mBaletka	[lehká] 	750m 	130mHájovna	[lehká]
	600m 	130mVečerní	[lehká] 	700m 	150m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1339/ski-kuncice/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 17:31:46


